JIFCP

FEDERACIO CATALANA
DE PATINATGE

Competicio
Data
Lloc

CLASSIFICACIO PROGRAMA LLARG

: COPA CATALANA XOUS JUNIOR
: 08/03/2020
: Andorra

Participant

INVISIBLE

VENEC

1A 1347

ATRAPADES, COMENCA EL COMPTE

S NI A LA GABIA

FEM QUE FUNCIONI!

1

2

3

4 NIMUT
5

6 SUPER
7

STICIO

LLADRES D'ESPERANCES

(*) Criteris de cl

1r:Majoria de victories / 2n:Victories separades / 3r:Suma B llarg / 4t:Suma B curt / 5é:Victories totals de jutges / 6&:Suma de punts totals

MM Generalitat
Y de Catalunya

assificacio del sistema White de la FIRS:

Club

Territorial

CERDANYOLA DEL VALLES, CPA BARCELONA

FD CASSANENC-artistic-

SANTA EUGENIA BERGA, CPA

RODA, CPA
OSONA, CP

SANT JOSEP, CLUB PATI
SALT, CLUB PATINATGE

@ esportcat

GIRONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
GIRONA
GIRONA

%\LUNYA
A STARS

Av. Meridiana 27, 3r.
08018 Barcelona
Tel. 93 215 0513
artistic@fecapa.cat
www.fcpatinatge.cat

NUm. participants: 7

White (*)

6.0/0.0/19.1/0.0/17.0
5.0/0.0/18.7/0.0/16.0
4.0/0.0/18.4/0.0/12.0
3.0/0.0/17.9/0.0/8.0
2.0/0.0/18.1/0.0/7.0
1.0/0.0/17.1/0.0/3.0

0.0/0.0/15.5/0.0/0.0

SKAYIDER

Pag.

Punts
38.20
37.80
36.90
36.10
36.50
34.70
31.80
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